
UCHWAŁA NR XXXI/252/13
RADY MIEJSKIEJ W KOLONOWSKIEM

z dnia 9 września 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/147/12 w sprawie opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola i oddziały 
przedszkolne w Gminie Kolonowskie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 
594) oraz art.14 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz.2572 
z późn.zm.) Rada Miejska w Kolonowskiem uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/147/12 Rady Miejskiej w Kolonowskiem z dnia 20 czerwca 2012 r. w sprawie opłat 
za świadczenia udzielane przez przedszkola i oddziały przedszkolne w Gminie Kolonowskie § 2 ust.2 otrzymuje 
brzmienie: „Ustala się opłatę za każdą rozpoczętą godzinę świadczenia, o którym mowa w ust.1, w wysokości 1,00 
zł.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolonowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Franciszek Klimas

Id: 4AECF271-E3EB-4FA2-A007-3E787486618A. Podpisany Strona 1




